令和７年５月２３日

夷隅剣道連盟会員 各位

夷 隅 剣 道 連 盟

会長  武井 克彦

剣道七段講習会の開催について（案内）

  標記の件につきまして，別添要項のとおり案内がありました。

  つきましては，会員各位に周知され，受審希望者がいる場合は，下記のとおり申し込みくださるよ

う，よろしくお願い申し上げます。

記

１ 申込書類    全県連番号、氏名，年齢、称号・段位、を記した申し込み用紙（ 様式自由 ）

          できればメール送信でお願いします。※電話か FAXも可

２ 申込期限    令和７年 ６月 １３日（金）

          ※千葉県剣道連盟への申し込みが６月２０日（金）必着のため

３ 申 込 先

〈この件に関する問い合わせ先〉

夷隅剣道連盟 講習会担当
いすみ市立国吉中学校内 元吉 正成 宛

〒２９８－０１１２

ＴＥＬ ０４７０－８６－２０４２ 携 帯 ０９０－８７２６－６３７８
ＦＡＸ ０４７０－８６－４９３６ E-Mail m6-5mi94.k@docomo.ne.jp